
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

TELEFON:(+420)736 535 145, 566 590 399, E-MAIL: info@regionbystricko.cz , www.regionbystricko.cz, IČ: 70830355 

 Kancelář: Příční 405, 593 01 Bystřice n. P., Bankovní spojení: KB č.ú.: 86-4736480287/0100 

 

 
 

na schůzi předsednictva  

Dobrý den, 
 
přijměte, prosím, pozvání na schůzi předsednictva Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v 

úterý dne 16. května 2023 od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty města Bystřice nad 

Pernštejnem. 

 

1. Zahájení  

2. Hospodaření MB – rozpočtová změna č.1, schválení účetní závěrky za rok 2022, Závěrečný účet MB – 

zveřejnění 15 dní před členskou schůzí  

3. Příprava členské schůze – termín, místo, hosté, schválení Závěrečného účtu MB, informace o schválení 

účetní závěrky a rozpočtové změně č.1 

4. Majetek MB – údržba a oprava současného vybavení, nákup nového vybavení v rámci dotace MAS Zubří 

země 

5. Mikroregionální akce: a) BČD – průběh akce; b) dětská umělecká soutěž (13. ročník) – aktuální 

informace, termíny; c) MA21 – Putovní letní kino: účast obcí, výběr filmů; d) Nositel tradic Bystřicka 2023 

– předání ocenění; e) Hry bez hranic – Zvole (Branišov) 2.9.2023, organizační porada; f) Nejkrásnější 

vánoční strom Bystřicka – objednávka baňky do 30.6.2023 

6. Diskuse a další organizační záležitosti: a) Projekt SMART – průběh tvorby SMART dokumentu; b) 

společný nákup elektřiny a plynu na rok 2024; c) soutěž v bowlingu – průběžné výsledky (p. Stalmach); d) 

střet zájmů (vyplnění průběžného oznámení v CRO do 30.6.2023); e) akce ,,Čistá Vysočina“; f) přestupky 

proti veřejnému pořádku; g) návštěva kolegů ze ZMOVR ve dnech 2.5.-4.5.2023 

7. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší 

 

        Libor Pokorný 

Předseda Mikroregionu Bystřicko 

Program 

mailto:info@regionbystricko.cz
http://www.regionbystricko.cz/

